
RUI 16/035

Kredietaanvraag Herinrichting Oranje Nassaustraat

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 oktober 2016

Besluit:

1. De door het college opgelegde geheimhouding van de bijlagen IV en V, vanwege 
economisch-financiële belangen, te bevestigen (artikel 55 Gemeentewet).

2. Conform alternatief 3, de herinrichting van de Oranje Nassaustraat naar 30 km weg 
inclusief de vervanging van het rioolstelsel, de aansluitingen op de omliggende 
wegen en de parkeer- en fietsvoorzieningen voor het IKC ter hand nemen;

3. Ophogen krediet Wegenbeheersplan in de begroting conform voorstel;
4. Een krediet ad € 719.557,-  inclusief risicoreservering en VAT-kosten; 

te verstrekken en de kapitaal lasten ten laste van de algemene reserve te laten 
komen;

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 november 2016 

De griffier,  De voorzitter,


